

Fordring ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 52 69 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fordring ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 52 69 67

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Lutz Könnecker
Morten Lykke

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge og eje fordringer, samt at få forrentet disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.818 t.kr. mod 4.621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-85.031	-77.957
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-85.031	-77.957
Andre finansielle indtægter	7.245.534	7.435.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-983.285	-1.431.167
Resultat før skat	6.177.218	5.926.141
3 Skat af årets resultat	-1.359.420	-1.304.968
Årets resultat	4.817.798	4.621.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.817.798	4.621.173
Disponeret i alt	4.817.798	4.621.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Tilgodehavende udlån	48.615.880	49.414.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.615.880	49.414.458
Anlægsaktiver i alt	48.615.880	49.414.458
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	642.958	347.824
Tilgodehavende selskabsskat	0	147.224
Andre tilgodehavender	745.384	527.085
Tilgodehavender i alt	1.388.342	1.022.133
Likvide beholdninger	0	649.909
Omsætningsaktiver i alt	1.388.342	1.672.042
Aktiver i alt	50.004.222	51.086.500

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.399.298	27.581.500
Egenkapital i alt	32.449.298	27.631.500
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	12.484.703	0
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	23.430.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.484.703	23.430.000
Kortfristet del af langfristet gæld	4.906.667	0
Selskabsskat	138.554	0
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.070.221	25.000
Gældsforpligtelser i alt	17.554.924	23.455.000
Passiver i alt	50.004.222	51.086.500
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	22.960.327	23.010.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.621.173	4.621.173
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	27.581.500	27.631.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.817.798	4.817.798
	50.000	32.399.298	32.449.298

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>983.285</u>	<u>1.431.167</u>
	<u>983.285</u>	<u>1.431.167</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.654.554	1.502.776
Årets regulering af udskudt skat	<u>-295.134</u>	<u>-197.808</u>
	<u>1.359.420</u>	<u>1.304.968</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavende udlån		
Kostpris 1. januar	35.715.744	40.552.792
Tilgang i årets løb	1.679.037	22.952
Afdrag i årets løb	<u>-4.860.000</u>	<u>-4.860.000</u>
Kostpris 31. december	<u>32.534.781</u>	<u>35.715.744</u>
Opskrivninger 1. januar	13.698.714	11.316.329
Årets opskrivning	<u>2.382.385</u>	<u>2.382.385</u>
Opskrivninger 31. december	<u>16.081.099</u>	<u>13.698.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>48.615.880</u>	<u>49.414.458</u>

Selskabets nominelle tilgodehavende udgør 84.751 t.kr. Den amortiserede kostpris udgør 48.616 t.kr., svarende til den indregnede værdi pr. 31. december 2022.

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mindre end et år efter regnskabsårets udløb: 4.282 t.kr.

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	17.391.370	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.906.667</u>	<u>0</u>
	<u>12.484.703</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Af Gæld til selskabsdeltagere og ledelse, forfalder kr. 0 inden for 1 år samt andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.391 t.kr., er der givet transport i alt mellemværende mellem Fordring ApS og K/S Prøvensvej 1, Brøndby.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 17.391 t.kr., er der givet sekundær pant i ejerpantebrev, på 40.000 t.kr., i ejendommen Prøvensvej 1, Brøndby.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Lykke

Direktør

Serienummer: 8db7f022-2546-4625-8207-778273bd0372

IP: 88.209.xxx.xxx

2023-02-10 10:25:55 UTC



Lutz Könnecker

Direktør

Serienummer: 579cd987-de96-4e7c-9b37-1e4e39897f30

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-02-10 11:13:12 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 185.103.xxx.xxx

2023-02-10 11:36:37 UTC



Lutz Könnecker

Dirigent

Serienummer: 579cd987-de96-4e7c-9b37-1e4e39897f30

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-02-10 11:40:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: JVZX1-5L8A1-KBJN4-W0ETC-FVBZF-CFCMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>